
令和4年11月18日

日 曜 課外 備　考
食
堂

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 成人の日，部活動休止（～12日）

10 火 （後期後半開始），全校朝礼，共通テスト激励会(ＬＨＲ) ○

11 水 ○

12 木 １月実力考査（１･２年） ○

13 金 １月実力考査（１･２年）,３年共通テスト会場下見（午後） ○

14 土

15 日

16 月 Ｄ ○

17 火 Ｅ ○

18 水 Ｆ ○

19 木 Ａ ○

20 金 Ｂ ○

21 土

22 日

23 月 Ｃ ○

24 火 Ｄ ○

25 水 Ｅ ○

26 木 Ｆ ○

27 金 Ａ ○

28 土 鹿児島中央高等学校交通安全の日

29 日

30 月 Ｂ ○

31 火 Ｃ ○

１月授業日数　16日

授業日数 1年169日,2･3年170日

考
査
期
間

令和４年度　１月行事予定（生徒・保護者用）

行　　事

元日

３年パック模試

３年パック模試

人権同和教育（２年統一ＬＨＲ)

大学入学共通テスト

大学入学共通テスト

３年生自己採点，新時間割開始
ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ来校日(午後 冨田先生)

学年別朝礼

薬物乱用防止教室(２年LHR)

団訓⑧(１年)

英検第３回（１次）
進研模試（１･２年）

進研模試（２年）

全校朝礼

備
考

金曜授業，特別時間割

木曜授業，ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ来校日(午後 持留先生)

ハイレベル模試（１年駿台全国模試）

●カット(新時間割確定後に決定)

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ来校日(午後 冨田先生)

教務－企画


